(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm ”Reparația capitală a ospătăriei Gimnaziului Hănăsenii Noi, raionul 
Leova” 
Cod CPV  45200000-9 
pentru suma fara TVA de 766662 lei/ șapte sute șaizeci și șase de mii șase sute șaizeci și doi lei, 
00 bani 
La care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 0 lei/ zero lei, 00 bani 
Suma totala inclusiv TVA 766662 lei/ șapte sute șaizeci și șase de mii șase sute șaizeci și doi lei, 
49 bani 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 
graficul de execuţie anexate în 90 (nouazeci) zile 3 Luni